
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  06 . 08.2015 № 370

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 07.08.2012 № 429 «Об утверждении Порядка 

ведения регионального кадастра отходов Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.08.2012 № 429 «Об утверждении Порядка ведения регионального 
кадастра отходов Тульской области» следующие изменения и дополнения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) пункт 5 приложения к постановлению:
после текста «муниципального образования» дополнить текстом 

«и юридическими лицами, осуществляющими деятельность по обращению с 
отходами (далее — юридические лица и органы местного самоуправления 
Тульской области).»;

дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Представление сведений и информации, предусмотренных Порядком, 

осуществляется самостоятельно посредством заполнения соответствующих 
форм в государственной информационно-аналитической системе «Кадастр 
отходов Тульской области», размещенной в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kadastr-othodov? 1 .ru 
в свободном и бесплатном доступе.»;

в) в пункте 16 приложения к постановлению текст «1 марта,», 
«1 сентября,» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 4 4 1 1

Первый заместитель Губере 
Тульской области -  председ 
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

http://www.kadastr-othodov

